
Originale 
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

Reg. generale n. 463                                      DATA 22/12/2011                                                        
 
 

DETERMINAZIONE                      N° 194                  DEL 22/12/2011 
 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 
 
 
OGGETTO: SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIV E  
LIQUIDAZIONE SPESA RELATIVA ALL'ANNO 2010 

IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2011                   
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 
FALCO Vilma 

 
22/12/2011 

 
 
Si attesta la copertura finanziaria numero 
 
 impegno/i   648-649 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
REVELLINO Roberto 

 
Lì, 22/12/2011 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente ai soli fini della trasparenza viene 
pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 
sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 
comune per 15 giorni consecutivi 

 
DAL 30-dic-2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
* 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
N. REG. ___1133___________________________ 
Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 
 
Dal 30-dic-2011 
 

30-dic-2011  



 

UFFICIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 
OGGETTO: SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIV E  
LIQUIDAZIONE SPESA RELATIVA ALL'ANNO 2010 

IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2011                   
 

L’anno  DUEMILAUNDICI nel  mese di    DICEMBRE il  giorno  VENTIDUE  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il T.U. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 
per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 
Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 
Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 30/03/2011 avente come oggetto 
“Approvazione del bilancio di previsione 2011 e del bilancio pluriennale 
2011/2012/2013 e della relazione previsionale e programmatica per il triennio 
2011/2013” e s.m.i.; 

 Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del19/05/2011 avente 
oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’esercizio 
finanziario 2011 (parte contabile)”, dichiarata immediatamente eseguibile,  e s.m.i.; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 12 del 30.03.2011 con la quale era approvata 
la convenzione con il Comune di Pinerolo per il funzionamento dello Sportello Unico per 
le attività Produttive; 
VISTA la nota dello Sportello Unico di Pinerolo pervenuta il 19.12.2011 Prot. 15596 e 
relativa alla rendicontazione delle spese sostenute per l’anno 2010 da cui risulta una 
spesa di Euro 3.896,32 e relativa alla previsione di spesa per l’anno 2011 per l’importo 
di Euro 3.975,18; 
RITENUTO di procedere alla liquidazione della somma sopra citata; 
 
Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del Servizio 
ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili. 

DETERMINA 
1. Di impegnare la somma di Euro  3.981,92  cap. 5400  cod. 01 06 05 

“Trasferimento somme al Comune di Pinerolo per spese di funzionamento 
sportello Unico delle imprese” del bilancio per l’Esercizio 2011 in corso disponibile; 

2. Di liquidare la somma complessiva di Euro 3.896,32 al Comune di Pinerolo quale  
rimborso spese di funzionamento dello Sportello Unico per le Attività produttive 
anno 2010 nel modo seguente: 

Euro 3.889,58 al cap. 5400 RP/10 cod. 1 01 06 05 
Euro  6,74 al cap. 5400 cod. 1 01 06 05 
de bilancio 2011 in corso disponibile 



3. Di dare atto che per l’anno 2011 l’importo a carico del Comune di Bricherasio è 
pari ad Euro   3.975,18; 

 
Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile  di cui agli artt. 49 
del T.U. 267/2000 e  art.16, comma 4 del Regolamento di Contabilità. 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli fini 
della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di Regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

Bricherasio, lì 22.12.2011 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

    FALCO Vilma 

                        _ ________ _ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA  COPERTURA 
FINANZIARIA  

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 che è stato assunto impegno di 
spesa numero _648-649    €uro   3.981,92 con imputazione al Capitolo  5400 “ Trasferimento somme al 
Comune di Pinerolo per spese di funzionamento Sportello Unico delle imprese” cod. 1 01 06 05  
del bilancio del bilancio 2011 in corso disponibile; 
Bricherasio, lì    22.12.2011                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ IARIO 

REVELLINO Roberto 
                                                           _ ______ _ 

 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FI NANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 
Accertata la regolarità degli stessi 

D I C H I AR A che la somma da liquidare è stata preventivamente autorizzata 

spesa numero _564_/10  €uro   3.889,58  con imputazione al Capitolo  5400 RRPP “ Trasferimento somme 
al Comune di Pinerolo per spese di funzionamento Sportello Unico delle imprese” cod. 1 01 06 05  
spesa numero 648___     €uro   6,74  con imputazione al Capitolo  5400  “Trasferimento somme al Comune 
di Pinerolo per spese di funzionamento Sportello Unico delle imprese” cod. 1 01 06 05  
del bilancio del bilancio 2011 in corso disponibile; e rientra nei limiti dell'impegno tuttora 
disponibile (residui) e pertanto AUTORIZZA l'emissione dei mandati di pagamento 
Bricherasio, lì   22.12.2011 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                                    
REVELLINO Roberto   

                                                           _ ______ _ 

 

FV-cmr  UT determine 2011   SPORTELLO UNICO  LIQUIDAZ 2010 IMPEGNO 2011 -  n. 194  –  

 

 


